



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

MKA Markro ApS

Hvidsværmervej 143, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 52 47 89

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Martin Højer Kielstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MKA Markro ApS
Hvidsværmervej 143
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35 52 47 89
Stiftet: 1. november 2013
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Martin Højer Kielstrup
Per Johan Kromayer

Revision

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er fremstilling af produktionsmaskiner og dertil hørende automatik og styresystemer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -199 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-198.563	511.138
Resultat før skat	-198.563	511.138
1 Skat af årets resultat	46.679	-120.117
Årets resultat	-151.884	391.021
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	391.021
Disponeret fra overført resultat	-151.884	0
Disponeret i alt	-151.884	391.021

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	0	39.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	39.900
Anlægsaktiver i alt	0	39.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475.625	1.133.050
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	204.009
Andre tilgodehavender	108.191	338.147
Tilgodehavender i alt	583.816	1.675.206
Likvide beholdninger	195.996	151.501
Omsætningsaktiver i alt	779.812	1.826.707
Aktiver i alt	779.812	1.866.607

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	239.130	391.021
Egenkapital i alt	319.130	471.021
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	120.117
Hensatte forpligtelser i alt	0	120.117
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.244	1.275.469
Selskabsskat	73.438	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.682	1.275.469
Gældsforpligtelser i alt	460.682	1.275.469
Passiver i alt	779.812	1.866.607

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.438	0
Årets regulering af udskudt skat	-120.117	120.117
	-46.679	120.117
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	11.391.949
Modtagne acontobetalinge	0	-11.187.940
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	204.009
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	391.014	0
Årets overførte overskud eller underskud	-151.884	391.021
	239.130	391.021